

واکسیناسیون و تقویت‌کننده‌های کووید-19 در خانه، به دسترسی پیشرفته و برابری صحت کمک می‌نماید

تقریباً 30 فیصد از ساکنان ایالت واشنگتن به طور کامل در برابر کووید-19 واکسین نشده‌اند. معلومات نشان می‌دهد که واکسیناسیون در برابر ویروس محافظت ایجاد مینماید. در صورت ابتلا به ویروس، واکسیناسیون احتمال مریضی شدید و مرگ را کاهش داده و به حداقل رساندن بستری شدن در شفاخانه در نتیجه ویروس کمک می‌نماید. دریافت دوره ابتدایی واکسین و دوز تقویت‌کننده برای کمک به حفظ پاسخ ایمنی شما در برابر سویه‌های جدید کووید-19 بسیار مهم است. توصیه کنونی برای تقویت‌کننده‌ها در چارت زیر نشان داده شده است:

تعداد دوزها	فاصله بین آخرین دوز دوره ابتدایی (از جمله دوز اضافی، در صورت لزوم) و دوز تقویت‌کننده	سن مجاز برای تقویت‌کننده‌های واکسین	واکسین برای دوره ابتدایی تکمیل شد
1	≤ 5 ماه	≤ 12 سال	Pfizer-BioNTech
1	≤ 5 ماه	≤ 18 سال	Moderna
1	≤ ۲ ماه	≤ 18 سال	Janssen

به محافظت از خود و آنانیکه هنوز قادر به واکسین شدن نیستند کمک نمایید. بسیاری از افراد خانه نشین برای تأمین نیازهای روزمره خود به دیگران اتکا می‌نمایند و دیگران به طور مرتب به خانه هایشان می‌آیند. آنها در خطر قرار گرفتن در معرض ویروس توسط آنانی هستند که ممکن است واکسین نشده باشند یا ناآگاهانه انتقال ویروس از جامعه را تجربه نمایند.

اگر شما یا شخصی که می‌شناسید در خانه هستید و به واکسین کووید-19 یا یک تقویت‌کننده نیاز دارید، امروز آن را ذریعه یکی از گزینه‌های زیر درخواست نمایید:

- برای دریافت خدمات واکسیناسیون در منزل با مقام صحتی محلی خود تماس بگیرید.
- با خط تلفون کمک ایالتی کووید-19 تماس بگیرید تا به آنها اطلاع دهید که به خدمات واکسیناسیون در منزل نیاز دارید. شماره 1-800-525-0127 و یا 1-888-856-5816 را دایل نموده و سپس کلید # را فشار دهید. **مترجم زبان در دسترس است!**
- فورم ثبت نام آنلاین لینک زیر را تکمیل نمایید تا شما را با تیم‌های سیار واکسین شهری و/یا ایالتی که می‌توانند خدمات واکسیناسیون در منزل را فراهم کنند یا ترتیب دهند، وصل نماییم.

لینک نظرسنجی (DOH) Department of health، دیپارتمنت صحت) برای درخواست واکسین در خانه https://redcap.link/WA_HomeBasedVax (انگلیسی)

اگر در مورد این خدمات سوالی دارید، لطفاً ایمیل نمایید: covid.vaccine@doh.wa.gov.

تاریخچه برنامه

Department of health (DOH)، دیپارتمنت صحت) در مارچ 2021 شروع به ارائه واکسیناسیون‌های خانگی نمود. DOH در خانه بررسی درخواست واکسین (انگلیسی) همه 39 منطقه در سراسر ایالت واشنگتن را پوشش می‌دهد. واکسیناتورهای منطقه به ارائه خدمات و خدمات برای ارائه واکسیناسیون ابتدایی و دوزهای تقویت‌کننده به افراد نیازمند ادامه می‌دهند. خدمات واکسیناسیون در منزل را می‌توان با تماس گرفتن با خط تلفون کمک کووید-19 (با دایل نمودن شماره 1-800-525-0127 و یا 1-856-5816-888) درخواست نمایید و سپس دکمه # را برای درخواست کمک‌هایی زبانی فشار دهید.

بهبود برابری واکسین

خدمات واکسیناسیون خانگی، واکسین‌های کووید-19 را در مناطقی از ایالت می‌نماید جایی که ممکن است واکسیناسیون در دسترس نباشد. هدف خدمات، افزایش برابری صحت و دسترسی به واکسین کووید-19 برای افرادی است که ممکن است:

- نمی‌تواند خانه را ترک کند، در صف بایستد یا مسافتی را طی نماید.
- ناتوانی جسمی و یا ذهنی را تجربه می‌نماید.
- وضعیتی از صحت روانی را تجربه می‌نماید که دسترسی را محدود میکند.

واکسین‌هایی خانگی در قسمت افزایش برابری صحت در مناطقی از ایالت که به عنوان بیابان‌های واکسین شناخته می‌شوند، کمک مینماید. بیابان‌های واکسین زمانی وجود دارند که یکی از موارد زیر درست باشد:

- هیچ مکان جهت ارائه واکسین وجود ندارد.
- هیچ ارائه دهنده مراقبت‌های صحتی واکسین وجود ندارد.
- ارائه دهندگان کمی برای خدمت به منطقه جغرافیایی و جمعیت موجود در آن وجود دارد

خدمات واکسیناسیون برای عموم ممکن است در این مکان‌ها در دسترس نباشد یا دسترسی به آنها دشوار تر باشد. خدمات واکسیناسیون در خانه مشکلات دسترسی را که اغلب در هنگام زندگی در مناطق جغرافیایی و دورافتاده‌تر ایالت تجربه می‌شود را حذف می‌نماید.

خدمات واکسین‌سیار به دسترسی افراد مستقیماً در خانه به واکسین نجات دهنده کمک می‌نماید. این سرویس مستقیماً در مناطقی که دارای شاخص آسیب‌پذیری اجتماعی بالایی هستند، تمرکز می‌نماید که نشان دهنده نابرابری‌های بالقوه صحت است. افراد می‌توانند بدون توجه به محل زندگی‌شان در ایالت واشنگتن، از طریق نظرسنجی درخواست ایمن‌سازی نمایند.

آیا خدمات دیگری در خانه فراتر از واکسن کووید-19 در دسترس است؟

در حال حاضر، تیم‌های نرس سیار فقط می‌توانند واکسین برای ایمن‌سازی در مقابل کووید-19 تهیه کنند. واکسین آنفولانزا و سایر خدمات بالقوه مانند خونگیری لابراتواری در حال حاضر در دسترس نیستند.

سرویس تیم سیار برای کمک به پیشبرد برابری صحت برای جمعیت‌هایی که در معرض خطر مرگ و بستری شدن در شفاخانه بر نتیجه ابتلا به کووید-19 هستند، در دسترس است. لطفاً همین امروز نظرسنجی را برای افرادی که نیاز به دسترسی به واکسن کووید-19 دارند تکمیل کنید.

پس از ارسال درخواست چه انتظاری می‌توانم داشته باشم؟

DOH فورم‌های درخواست را به صورت هفته وار جمع‌آوری نموده و آنها را برای اطلاع‌رسانی و اقدام به حوزه صحتی محلی می‌فرستد. کارکنان اداره صحتی محلی با تیم ایمن‌سازی سیار تماس خواهند گرفت. اگر کارکنان صحتی محلی قادر به هماهنگی برای واکسیناسیون در منزل نباشند، آنان از DOH درخواست حمایت خواهند کرد.

کمک زبان از راه دور در صورت هرگونه نیاز به ترجمه در دسترس است. اگر یک اداره صحت عمومی محلی نتواند کمک کند، اداره می‌تواند از DOH درخواست کمک نماید. تیم ایمن‌سازی سیار با درخواست‌کننده تماس می‌گیرد تا یک سرویس رایگان واکسین کووید-19 در خانه را برنامه‌ریزی نماید.

DOH 821-169 March 2022 Dari

تماس بگیرید. مشتریان ناشنوا یا کسانی که به 1-800-525-0127 برای درخواست این سند به شکل دیگر، با شماره

(به تماس شوند یا به آدرس Washington Relay سختی می‌شوند لطفاً با شماره 711)

ایمیل نمایند civil.rights@doh.wa.gov